DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Fundação de Apoio à FAFIPA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA

a classificação final dos candidatos aprovados ao cargo de Eletricista I do Processo Seletivo nº

1002, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo I deste informe, a classificação final do cargo de Eletricista I, de

acordo com o item 14 do Edital do Processo Seletivo nº 1002 – Abertura.

Paranavaí, 23 de maio de 2011

Fundação de Apoio à FAFIPA

Página 1 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Juliano Fuzão 80703669 100,00 1º

Wagner André Geroletti 80704484 100,00 2º

Rogerio de sena Fritzen 80701832 99,78 3º

Gabriel Arno Arenhart 80705139 98,89 4º

Douglas Rafael Fachinello 80703550 98,22 5º

Henri Marlus Graff 80700284 97,11 6º

Evandro Garcia Faquete 80704104 95,78 7º

Paulo da Silva Pereira 80702514 92,56 8º

Eduardo Sedrez da Silva 80703036 87,56 9º

Luís Toshio Tuyama 80704086 86,00 10º

Walter Barbosa Couto 80705008 76,00 11º

Iuri Montandon de Oliveira 80703187 73,50 12º

Liyoiti Netomo 80702433 68,50 13º

Página 2 de 2